Excelentíssimo Senhor Prefeito Municipal de Joanópolis.

Indicação nº 81/2004

Mauro Aparecido Garcia Banhos, Vereador em
exercício junto a Câmara Municipal, usando de suas faculdades
regimentais, indica a Vossa Excelência que seja feito em uma das praças
de nossa cidade “Um Monumento à Bíblia”.

JUSTIFICATIVA

Tal reivindicação chegou até a mim através de

vários segmentos religiosos, que almejam a construção de um monumento
a Bíblia para que possam celebrar o Dia Internacional da Bíblia, que é
comemorado no 2º domingo do mês de dezembro de cada ano.

Joanópolis, 20 de agosto de 2004.

Mauro Aparecido Garcia Banhos
Vereador

	JUSTIFICATIVA
	Mauro Aparecido Garcia Banhos
	Vereador